ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14

________________

___________________

2-е собрание IV-го созыва

О принятии проекта Регламента Совета

Новорождественского сельского поселения
в новой редакции

В целях повышения эффективности деятельности Совета Новорождественского сельского поселения, в соответствии со статьей 25 Устава Новорождественского сельского поселения,

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект Регламента Совета Новорождественского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Признать решение Совета Новорождественского сельского поселения от 19.01.2006 г. № 23 (в ред. решения от 17.02.2010 №2), утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  и на сайте  Администрации Новорождественского сельского поселения.
Председатель Совета Новорождественского
сельского поселения                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

Глава поселения                                                                                         Е.Ю. Пшеленский
(Глава Администрации)

с. Новорождественское

20.03.2017г.